² Egerunt de hoc hymno J. Harrison l. s. 308 sqq.; Bosanquet 339 sqq.; G. Murray 358 sqq.; Xanthoudidis *Κορητικὴ Στοά* III, eius dissertationis notitiam A. J. Reinachio *Rev. d. ét. Gr.* XXIV 1911, 332 debo; R. Wünsch *A. Rel. W.* XIV 1911, 552; Kretschmer *Glotta* III 305; J. Harrison *Themis* Cambridge 1912; W. Aly *Philol.* LXXI 1912, 463 sqq., dum plagulas corrigo,
mihi innotuit.

Nam ne quis quarto saeculo antiquius carmen putet, obest dialectus, quae nulla Creticae originis vestigia habet.

Immo vel dissimiles vocales contraxit: γάρος (l. 2) ἀγώμενος (3). *F* inter vocales evanuit, adeo ut eas vel contrahere licuerit, siquidem recte Murray ζατήτος (23) ex ζατήτης ortum esse contendit (l. s. 360); τεόν (10), βροιός (24) ex epico sermone fluxere. Accedunt formae vulgares ιρέζομεν (8), ἀειδομεν (10) pro -μες, αἰλοῖσιν pro Dorico αἴλοις. Haec omnia magis litterarum quam vitae Dorida indicant¹. Interdum lapicida erravit, velut in γάροις pro γάροις (3), θόρι pro θόρε (29).

Sic una restat vox magnis dubitationibus obnoxia, ipsius dei nomen Κοῦρε. Fieri enim potuit, ut in archetypo Κοῦρε scriptum fuerit, quod imperatorum aetate nemo non per *ov* legisset. Sed epica vox in sollemni Iovis appellatione offendit. Accedit, quod Κώρτες in Creta per *ω* scribuntur non per *ov*.

Eodem fere deducimur historia vocis οὐρόν. In sermone vetustiore significat adulescentem; eadem res est in ζωρτίω (Hom. χ 185; Hes. Theog. 347), ζωρίδιος, ζωρότερος, Κούρη, Κόρα, ζορείσσωται (Eur. Alc. 313), ἐποζουρτίσσωται iuveniliter blandiri (Pind. Pyth. 3, 19). Occurrit quidem οὐρός apud Homerum pro infante, sed admodum raro, et ubique sexus notio accedit, ita ut puer non viro opponatur, sed puellae². Nulla distinctione pro puero primus Euripides vocem adhibuit (Andr. 466), posteriores οὐρόν adulescentem puerumque promiscue dixerunt, quod in Callimacheo nuper omnibus in memoriam revocatum est Aetiorum fragmento (Housman

¹ Tamen monendum est, nusquam *η* pro *α* scribi, nam εἰρίνα (l. 26) recta forma est tam apud Pindarum (Schroeder, praef. § 23) quam in Bacchylidis papyro tradita, neque ullum formae εἰράρα exemplum in titulis antiquius est tertio saeculo exennte (R. Meister Sächs. Sb. 1904, 28). In Cretensium inscriptionibus unum εἰράρα testimonium novi G. D. I. III 2, 5183, 26 (2. saec. a. Chr.). Cf. Valaori *Delph. Dial.*, Gött. 1901, 9.

² Omnino duos novi locos ante Euripidis aetatem: Z 57 sqq.: τῶν μήτις ἵπεργύγοι αἰτίν ὅλεθρον ζειράς θ' ἡμετέρας, μηδ' ὄντια γεντέρει μήτις οὐρόν ἔοτε γέροι. Videlicet ne in matris utero quidem virili sexui parceret; mulieres non trucidantur. Eadem res est II 7 δεδάχρωσαι ἡύτε οὐνην νηπίη: parvae puellae in modum fles; voce νηπίης tantum hic locus distat ab altero B 872, ubi cum adulta virgine vir comparatur. Cf. Parm. frg. 17 D.; Emped. frg. 117, 1 D.